



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Skagen af 2004 ApS

c/o Bagsværd Stationscenter ApS, Struensee Allé 3, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 28 29 50 06

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skagen af 2004 ApS c/o Bagsværd Stationscenter ApS Struensee Allé 3, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 29 50 06
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Henrik Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Bagsværd Stationscenter ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	410.593	390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.534	-144
Resultat før skat	296.059	246
2 Skat af årets resultat	73.000	88
Årets resultat	369.059	334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	369.059	334
Disponeret i alt	369.059	334



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	1.759.742	3.487
Varebeholdninger i alt	1.759.742	3.487
Udskudte skatteaktiver	666.000	593
Andre tilgodehavender	18.897	10
Tilgodehavender i alt	684.897	603
Likvide beholdninger	107.314	25
Omsætningsaktiver i alt	2.551.953	4.115
Aktiver i alt	2.551.953	4.115



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	127.000	127
3	2.354.427	386
Egenkapital i alt	2.481.427	513
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.554	23
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.554	23
Gæld til pengeinstitutter	0	312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.768	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.396	1.092
Anden gæld	4.808	2.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.972	3.579
Gældsforpligtelser i alt	70.526	3.602
Passiver i alt	2.551.953	4.115
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.240	70
Andre finansielle omkostninger	60.294	74
	114.534	144
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-73.000	-88
	-73.000	-88
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	385.368	52
Årets overførte overskud eller underskud	369.059	334
Koncerntilskud	1.600.000	0
	2.354.427	386
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til ejerforeningen anden hæftelse på 30 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31 77 10 72, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Henrik Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-443637598069

IP: 82.103.xxx.xxx

2019-05-27 19:05:36Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-27 19:30:07Z

NEM ID 

Morten Henrik Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-443637598069

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-27 19:34:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGXYL-WA5HB-5M1ZO-NAWIJ-8EBXE-8LTNB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>